
ACHETEZ VOTRE CARTE MERISE 

Pour les Trappistes au tarif plein 10€ / réduit 8€  

Pour les Hors-Trappes au tarif plein 15€ / réduit 10€ 

Avec La Carte Merise, achetez vos places à tarif préférentiel en les sélectionnant ci-dessous !  

Prénom : ……………………………………………… Nom : …………………………………….……..…………  

Adresse : …………………………………………………………………………………….……………………..……………………..………...….  

Code postal : …………………………………………. Ville : …………………………………………………………………..………..  

Téléphone : ……………………………………………. Date de naissance : ……………………………………..………………..  

Mail : …………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………….. 

Si vous souscrivez à la même adresse plusieurs Cartes Merise, précisez les noms et prénoms des autres abonnés : 

Prénom : …………………………………… Nom : ……………………………………. Date de naissance : ……/……/…… 

Prénom : …………………………………… Nom : ……………………………………. Date de naissance : ……/……/…… 

CARTE MERISE   x .… nombre de personnes                                                                                                            CARTE TRAPPISTE CARTE HORS-TRAPPISTE 

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

10€ x …..    = 8€ x …..    = 15€ x …..    = 10€ x …..    = 

    
TARIF TRAPPISTE* AVEC CARTE TARIF HORS-TRAPPISTE AVEC CARTE 

    

Carte 
Tarif 
Plein 

Cochez les 
spectacles 

choisis 

Carte 
Tarif 

Réduit* 

Cochez les 
spectacles 

choisis 

Carte 
Tarif 
Plein 

Cochez les 
spectacles 

choisis 

Carte 
Tarif 

Réduit* 

Cochez les 
spectacles 

choisis 

Ma 12/10/21 20h30 
Rhinoceros, la nouvelle 
d'après E.Yonesco 

7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Ve 15/10/21 20h30 Trappes Impro Family #6 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Ve 22/10/21 20h30 Fabien Olicard - Singularité 15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Ve16/11/21 20h30 Arletty 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Sa 20/11/21 20h30 
Donel Jack'sman - 
Ensemble 

11 € 
 

8 € 
 

16 € 
 

11 € 
 

Je 25/11/21 20h30 Suzane + Karimouche 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Sa 27/11/21 20h30 Adama Dramé - Sandji 11 € 
 

8 € 
 

16 € 
 

11 € 
 

Ve 03/12/21 20h30 
Kery James - Mélancolique 
Tour 

15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Je 13/01/22 20h30 
Sherlock Holmes et le 
mystere de la vallée de 
Boscombe 

7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Di 16/01/22 16h00 Booder - Booder is back ! 11 € 
 

8 € 
 

16 € 
 

11 € 
 

Sa 22/01/22 20h30 Arcadie 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Sa 29/01/22 20h30 Zao 15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Di 30/01/22 18h00 Tryo 15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Sa 12/03/22 20h30 
Shirley Souagnon - Être 
Humain 

11 € 
 

8 € 
 

16 € 
 

11 € 
 

Ve 18/03/22 20h30 Têtes Raides 15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Sa 26/03/22 20h30 Pierre Perret 15 € 
 

12 € 
 

20 € 
 

15 € 
 

Sa 09/04/22 20h30 Les Solistes de la Villedieu 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Je 12/05/22 20h30 Le Comte de Monte Cristo 7 € 
 

4 € 
 

12 € 
 

7 € 
 

Sa 14/05/22 20h30 Debout Sur le Zinc 11 € 
 

8 € 
 

16 € 
 

11 € 
 

Montant total des spectacles     

TOTAUX (Carte + spectacles)          

 


